
 

 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS  DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO APLINKOS APSAUGOS 
AGENTŪROS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO NUOMOS 

APSKAIČIUOTŲ ĮKAINIŲ DYDŽIŲ TVIRTINIMO 

 
2018  m.  rugsėjo  28  d. Nr. AV-252 

Vilnius 
 
 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 15 straipsnio 2 dalimi, įgyvendindama Valstybės ilgalaikio materialiojo 
turto viešojo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo, 
patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 1524 „Dėl 
Valstybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu 
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir Nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir trumpalaikio 
materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių, patvirtintų  Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2014 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1K-306 „Dėl Nuompinigių už valstybės ilgalaikio ir 
trumpalaikio materialiojo turto nuomą skaičiavimo taisyklių patvirtinimo“, nuostatas 

t v i r t i n u  valstybei nuosavybės teise priklausančio Aplinkos apsaugos agentūros patikėjimo 
teise valdomo valstybės turto nuomos apskaičiuotų įkainių dydžius pagal priedą. 
 
 
 
Direktorė                Aldona Margerienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
 
Aldona Teresė Kučinskienė 
2018-09-06 
 
 
 



Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 
2018 m. rugsėjo 28 d.įsakymo Nr. AV -252 
priedas 

 
 

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO APLINKOS APSAUGOS 
AGENTŪROS PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO VALSTYBĖS TURTO NUOMOS 

APSKAIČIUOTŲ ĮKAINIŲ DYDŽIAI  

   

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato  

vnt. 

Įkainis 

(Eur) 

1. 
Laivo „Vėjūnas“  (su 

įgula) nuoma 

para . 2387,28  

valanda  99,47 

2. 
Katerio „Marinis“ nuoma 

 

para 669,73  

valanda  27,91 

3. 
Zondas CTD su 

kompiuteriu 

para 490,04  

valanda 20,42 

4. 
Vandens mėginių 

paėmimo sistema 

para 478,08   

valanda 19,92 

5. 
Šoninio skanavimo 

sonaras su kompiuteriu 

para 293,61 

valanda 12,23 

6. Echolotas 
para 8,09 

valanda 0,33 

7. Robotas filmavimui 
para 299,60 

valanda 12,48 

8. 

Akustinis srovių 

matuoklis su kompiuteriu 

(su nuleidimo įranga) 

para 100,68 

valanda 4,19 

9. Gruntotraukis 
para 27,96 

valanda 1,16 

10. Integruotas batometras 
para 40,48 

valanda 1,68 

11. 
VPNet tinklas su vandens 

srovės matuokliu 

para 28,97 

valanda 1,20 

12.  
Konduktometrai, pH-

metrai, oksimetrai 

para 4,35 

valanda 0,18 



13.  

Automatinė 

Meteorologinė stotis su 

kompiuteriu 

para 128,49 

valanda 5,36 

14. Traukos spinta 
para 57,76 

valanda 2,40 

15. Šaldytuvas arba šaldiklis 
para 3,18 

valanda 0,13 

16. 

Naro kostiumas su visa 

reikiama įranga (XL, L, S 

dydis) 

para 200,32 

valanda 8,35 

17. Papildomi oro balionai 
para 27,33 

valanda 1,14 

18. 
Kompresorius, oro 

balionų pildymui 

para 8,53 

valanda 0,36 

19. 
Mobili meteorologinė 

stotelė RVM 96C 

para 17,40 

valanda 0,73 

20.  
Specialistų dirbančių su 

įranga įkainis 

para 162,08 

valanda 6,75 

 


